
DODATEK  Č.I  KE SMLOUVĚ  0 DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  dodavatele:

VR1/S0D/2021  /19/MH/D1

17/2021

uzavřená podle e12586  a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  l.

Smluvm  strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  14 51, 293  22 Mladá  Boleslav

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. 1608  181/0100

DIČ:  CZ46356983

bankovní  spojení:

IČ: 46356983

,  údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: SPOLEČNOST  HORKY  -V  AK  MB

ZASTOUPENA  Správcem  společnosti  -  VPK  Suchý  s.r.o.

Na základě  Společenské  smlouvy  a Plné  moci  ze dne  9.6.2021

se sídlem:  Komenského  náměstí  12,  281 44 Zásmuky

zastoupený:  Ladislavem  Suchým  jednatelem  společnosti  VPK  Suchý  s.r.o.

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Ladislav  Suchý,  jednatel  společnosti  VPK  Suchý  s.r.o.

bankovní  spojení:  Česká  spořitelna,  a.s.,  č.ú.:  0429007379/0800

IČ: 270  85 201  DIČ:  CZ27085201

Zápis  v obchodním  rejstříku:  Městský  soud  v Praze,  oddíl  C, vložka  95134

Společník:  EKOLOGICKA  STAVEBNÍ KRÁLlJV  DVC)R s.r.o.,  Průmyslová  527,  267  01 Králův  Dvůr,

IČ: 248  35 030

(dále  jen,,Dodavatel")

Ad-



Článek  Il.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Horky  nad  Jizerou,  oprava  vodovodu  při stavbě  kanalizace"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za

provedení  díla  sjednanou  cenu.

Ostatní  části  beze  změn

Článek  lll.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Clánek  IV.

Doba  plnění

1.  Původní  termíny  dokončení  a předání  díla  Objednateli  :

Etapa  I ... do 98 dnů  od převzetí  staveniště  1.etapy  od Objednatele,  tj. do 1.11.2021

Etapa  2 ... do 217  dnů  od zahájení  prací  2.etapy,  tj. do 7.6.2022.

2.  Nové  termíny  dokončení  a předání  díla  Objednateli  :

Etapa  I bez  přeložky  vodovodu  VP .....................  do 17.12.2021

Etapa  2 vč. přeložky  VP,  bez  oprav  komunikací.......do  10.6.2022

Opravy  komunikací  mimo  ulice  dotčené  obnovou  NN vedení

v úseku  VB-21  - VB-44......................................do  15.7.2022

Oprava  komunikací  v úseku  VB-21  -  VEš-44...........  do 30 dnů  od ukončení  prací  na obnově  NN vedení

v ulicích  Dlouhá  a Úzká,  prováděné  společností  AZ  Elektrostav  a.s.  Nymburk

Dodání  dokladové  části.......................................do  31.7.2022.

Článek  V.

Cena  ďíla

Beze  změn

Clánek  VI.

Platebm  podmínky

Beze  změn

Clánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran  při  provádění  díla

Beze  změn

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  ďíla

2



Beze  změn

Beze  změn

Clánek  IX.

Odpovědnost  za vady  díla,  záruční  doba

Clánek  X.

Smluvní  pokuty

Beze  změn

Clánek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Beze  změn

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1.  Tento  dodatek  ke smlouvě  má  tři strany.

Ostatní  části  beze  změn

17 -D5- 2[)22
V Mladé  Boleslavi  dne

Za Objednatele:

Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

7'

Ing.  Tomáš

VZásmukách  dne..!f:.'!-.:..!9.Ía.!..

Za Dodavatele:

a-íra.i-íssého  n : 2

31 44 Zás

j,íj7JJ 1a'aI3ý JIČ.C Ď ŽO1

SPOLEČNOSTHORKY-V  MB

Ladislav  Suchý,  jednatel  společnosti

VPK  Suchý  s.r.o.

jako  Správce  společnosti

293 22 Nllaclň  Bolcsíav 3


